
                                                                                                                                                                 «Αναρτητέα στο Διαδίκτυο» 

 
                                                             
                                                                                             
              
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων σε άλλα Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία» 

 
Η Διοικούσα Επιτροπή Πρότυπων & Πειραματικών Σχολείων  (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 

Έχοντας υπόψη: 
  

1) Τις διατάξεις του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄/24-05-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, 
συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

2)Την υπ’ αριθμ. 175189/ΓΔ4/29-10-2014 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 726/ΥΟΔΔ/24-11-2014) «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων 
Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» 

3)Την υπ’ αριθμ. 47102/Δ6/20-03-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 176/ΥΟΔΔ/27-03-2015) «Αντικατάσταση του Πρόεδρου, των μελών και της 
γραμματέως της Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων Πειραματικών Σχολείων». 

4) Την υπ’ αριθμ. 77400/Δ6/15-5-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 411/ΥΟΔΔ/10-6-2015) (ΑΔΑ:ΩΜΖΘ465ΦΘ3-Τ1Β) «Αντικατάσταση μέλους της 
Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

  
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Σκλαβενίτης 
E-mail: depps@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνο: 210 3443141 
Fax: 210 3442365 

 Μαρούσι, 3 – 12 - 2015   Μαρούσι,  
 Αρ.Πρωτ.: 196529/Δ6 Φ.908/                  / Η 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
ΚΟΙΝ.:  Όπως ο Πίνακας Διανομής 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



5) Την υπ’ αριθμ. 181572/Δ6/11-11-2015 Υ.Α. «αποδοχή παραίτησης του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων & Πειραματικών 
Σχολείων». 

6) Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985, όπως ισχύουν. 
7) Τις εισηγήσεις των Διευθυντών των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων. 
8) Την ανάγκη στελέχωσης των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
9) Την σύμφωνη γνώμη  της Διοικούσας Επιτροπής των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.), η οποία διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ.  

10/2 -12-2015 πράξη της. 
10) Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη για το Δημόσιο.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, που υπηρετούν σε Πρότυπα ή Πειραματικά Σχολεία, για 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2015 – 2016, χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 
                                                                                                 
 
 
  

α/α  Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 174105 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ05 0551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

0501905 - 0501904  

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 + 6 11/9/2015 

2 157304 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ08 0501905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0551905 
ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ 
2 14/9/2015 

3 171686 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ12.01 0501905 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0551905 
ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ 
2 14/9/2015 

4 227198 ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 0551004 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

0501004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
4 22/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



5 206207 ΔΙΑΚΟΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04 0551004 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

0501004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
2 22/9/2015 

6 155348 
ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ16.01 0501040 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0501004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
7 28/9/2015 

7 174213 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 9520037 

ΡΑΛΛΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

0501004 - 0551004 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ - ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

11 + 4 14/9/2015 

8 590481 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  

ΠΕ16 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050021 - 9050311 
1ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ  

1  11/9/2015 

9 176266 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 - 9050659 

3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ/Π.Σ.Π.Α (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)  

2 + 8 11/9/2015 

10 229582 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ32 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 - 9050021 

3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ - 1ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

3 + 1 11/9/2015 

11 580423 ΖΕΠΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ16 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6 11/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



12 199815 
ΖΗΚΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ19 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

3 11/9/2015 

13 571996 
ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ06 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050021 
1ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

3 11/9/2015 

14 568543 ΚΟΖΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050021 
1ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

4 11/9/2015 

15 560907 
ΚΟΥΚΟΥΝΕΖΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ70 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 11/9/2015 

16 216100 ΚΟΧΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 – 9050021 - 
0501130 

3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΟΛΙΟΘΕΣΙΟ) ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ - 
1/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

- 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

2 + 1 + 11 11/9/2015 

17 562651 ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗ ΠΕ70 9050020 1ο 12ΘΕΣΙΟ 9050021 1ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 3 11/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



ΣΟΦΙΑ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

18 225062 ΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6 11/9/2015 

19 701961 ΠΑΠΑ ΜΟΝΙΚΑ ΠΕ70 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

9 11/9/2015 

20 224661 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 - 9050021 

3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 
- 1ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

4 + 1 11/9/2015 

21 198719 ΣΕΛΙΜΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ06 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

4 11/9/2015 

22 214660 
ΣΤΑΣΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ11 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 - 9050021 

3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ - 1ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 

4 + 2 11/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



23 210661 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ06 9050020 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

9050923 
3ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6 11/9/2015 

24 196349 
ΜΠΟΥΝΙΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ11 0501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ  

0551904 - 551905 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ - ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

4 + 4 11/9/2015 

25 192225 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΠΕ12.01 0551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

0551905 
ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ 
4 14/9/2015 

26 206023 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 0501130 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
4 15/9/2015 

27 226145 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ16.01 0501130 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
9 15/9/2015 

28 149013 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΕ08 0501130 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
6 7/9/2015 

29 203502 ΧΙΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 0501130 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
8 15/9/2015 

30 214483 ΓΟΥΒΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ11 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
12 11/9/2015 

31 224622 
ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΑΡΕΝ-
ΤΖΙΝΑ 

ΠΕ08 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

9050659 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
9 11/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



32 213513 
ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ05 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

9050659 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
2 11/9/2015 

33 199956 
ΛΟΥΚΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ19 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
2 11/9/2015 

34 216834 
ΜΑΝΩΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ12.01 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0551010 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ 
2 11/9/2015 

35 204113 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ11 0501001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

9050659 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1 11/9/2015 

36 200941 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 9520037 ΡΑΛΛΕΙΑ Π.Δ.Σ. 0551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
5 14/9/2015 

37 202826 
ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

ΠΕ04.02 0551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

0501904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

4 11/9/2015 

38 200461 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ ΠΕ20 0501904 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ  

0551904 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
4 11/9/2015 

39 198364 ΛΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0551010 
2ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

0501040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
6 11/9/2015 

40 152645 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ10 0551010 
2ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

0551004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΟΛΙΚΑ 2/9/2015 

41 203028 ΔΙΑΜΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 0551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

0501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
4 15/9/2015 

42 224342 ΓΙΑΝΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 0551003 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

0501003 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 
2 30/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



43 215399 
ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΕ19 9050659 

6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

501001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
6 11/9/2015 

44 169279 
ΤΣΑΜΤΣΟΥΡΗ 
ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

ΠΕ16 9050659 

6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ 

0501001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
6 11/9/2015 

45 192803 ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΕ01 0501005 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

0551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ  (ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ) 
3 14/9/2015 

46 174050 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 0501005 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

0551015 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
4 28/9/2015 

47 214025 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑ  

ΠΕ07 0501005 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

0551015 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
6 28/9/2015 

48 213517 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ06 0501002 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
2 5/10/2015 

49 211672 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ01 0501002 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
7 14/9/2015 

50 127407 ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09 0501002 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
4 14/9/2015 

51 188926 
ΚΟΝΤΟΠΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ19 0501002 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

0551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
2 14/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



52 207823 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΠΕ08 0501040 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551040 - 0551010 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ) - 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΑΣ 

4 + 4 12/9/2015 

53 207757 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ07 0501040 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ) 
5 16/9/2015 

54 198334 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ05 0501040 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ) 
4 12/9/2015 

55 221517 
ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΕ11 0501040 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΟΛΙΚΑ 22/9/2015 

56 176608 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΠΕ06 0501040 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

0551040 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ) 
2 16/9/2015 

57 183083 ΚΟΠΤΕΡΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ07 0501004 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

0551004 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

2 16/10/2015 

58 213817 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ06 0551002 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 
0501002 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

6 11/9/2015 

59 212646 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ03 1901004 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901050 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8 11/9/2015 

60 176805 
ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΠΕ07 1901004 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1951004 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 11/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



61 151529 ΣΑΓΓΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ08 1901004 

2ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901050 - 1951004 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

- 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 + 2 11/9/2015 

62 217831 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΠΕ03 1951004 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1951005 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
6 11/9/2015 

63 184900 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ11 1951004 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901004 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 11/9/2015 

64 190318 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

ΠΕ05 1901001 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Π.Σ.Π.Θ. 

1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΛΙΚΑ 1/9/2015 

65 205644 ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 1901001 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Π.Σ.Π.Θ. 

1951005 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8 11/9/2015 

66 186147 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΠΕ05 1901001 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Π.Σ.Π.Θ. 

9190412 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Σ.Π.Θ./6ΘΕΣΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ)  

4 11/9/2015 

67 190470 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 9190016 

1ο 12ΘΕΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ Α.Π.Θ.) 

1901001 - 9190412 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ Π.Σ.Π.Θ. - 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Σ.Π.Θ. 
/6ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

9 + 4 17/9/2015 

68 181364 
ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΠΕ08 9190412 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Π.Σ.Π.Θ. 
1901001 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ Π.Σ.Π.Θ. 

2 11/9/2015 

69 218259 
ΤΕΡΨΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ03 1965018 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1915018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8 14/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



70 162812 
ΖΑΡΦΤΖΙΑΝ ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ04.04 1915018 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

8 14/9/2015 

71 177312 
ΜΑΠΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ14.04 1915018 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 - 1901004 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 2ο 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

2 + 4 14/9/2015 

72 164764 ΜΗΤΣΕΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ08 1915018 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

2 14/9/2015 

73 182899 ΧΑΤΖΗΓΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 1915018 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4 14/9/2015 

74 197082 
ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΠΕ02 1901050 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1951005 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 22/9/2015 

75 190320 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ05 1901050 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1951005 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 22/9/2015 

76 184509 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 1901050 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1951005 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 22/9/2015 

77 204422 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΠΕ16.01 1901050 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1901004 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8 15/9/2015 

78 198036 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΠΕ04.01 0651001 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 0601001 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 4 17/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΩΝ 

79 147931 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
0601001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 17/9/2015 

80 202924 ΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.04 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
4 15/9/2015 

81 190297 ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
6 15/9/2015 

82 174142 ΣΧΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
4 15/9/2015 

83 181350 
ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ08 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
5 15/9/2015 

84 185022 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΤΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ16 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
8 15/9/2015 

85 189034 
ΛΑΛΙΩΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΠΕ01 0601002 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651002 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 
3 15/9/2015 

86 181318 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ07 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 - 9060439 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ - 8ΘΕΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 

2 + 4 17/9/2015 

87 166804 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 

ΠΕ12.04 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0601002 
ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

4 17/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



88 203620 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΕ08 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0601002 - 0651001 

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ) - 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 

6 + 4 17/9/2015 

89 205823 
ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ19 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 17/9/2015 

90 205735 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ20 0601001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

0651001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
2 17/9/2015 

91 181265 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 2001030 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

9200405 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 14/9/2015 

92 176842 ΠΑΠΑΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΕ07 2001030 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

9200406 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 14/9/2015 

93 178169 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19 9200405 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΠΑ 

9200406 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΠΑ 

8 11/9/2015 

94 203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ05 9200405 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΠΑ 

9200406 - 2001030 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΠΑ - 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 + 4 11/9/2015 

95 176885 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 1701001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
6 28/9/2015 

96 221815 
ΣΑΜΟΥΡΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ01 1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1701001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 28/9/2015 

97 193370 
ΒΕΡΒΕΡΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ03 1751001 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1701001 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 28/9/2015 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



98 190830 ΚΑΠΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ19 4101042 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

4151040 
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
5 11/9/2015 

99 181528 ΔΕΙΚΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 4151040 

5ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

4101042 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

6 22/9/2015 

100 193878 ΣΙΩΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 9100040 
1ο 9ΘΕΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 

9100203 
2ο 9ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 
4 1/9/2015 

101 224521 ΠΑΡΑΦΟΡΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ07 9100040 
1ο 9ΘΕΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 

9100203 
2ο 9ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 
4 1/9/2015 

102 220844 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ08 9100203 
2ο 9ΘΕΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 

9100040 
1ο 9ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΡΟΔΟΥ 
12 1/9/2015 

                                                                                                                     
    ΓΙΑ ΤΗ Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

                                                                                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
                                                                                                                                                                                                καα Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     

                                                            
                                                                                   

                                                                                                                                               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΨΥΛΛΟΣ       
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. διανομή: 
1) Αυτοτελές Τμήμα Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 
2) Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
3) Myschool – ITYE ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ                

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
1. ΟΛΕΣ ΟΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (με την παράκληση να ενημερώσουν τις οικείες 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης)   
 
2. ΟΛΑ ΤΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ  
(με την παράκληση τα σχολεία προέλευσης να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς) 
 

ΑΔΑ: ΩΑΧΚ4653ΠΣ-ΡΘ5


		2015-12-03T11:32:28+0200
	Athens




